
CIG: Z5C3C24AFB 

Nome Descrizione 

Data 08/08/2023 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Affidamento Fornitura a noleggio di bagni mobili 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 409,84 € 

Importo delle somme liquidate 409,84 € 

Data di effettivo inizio lavori 08/08/2023 

Data di ultimazione lavori 11/08/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Milae Servizi s.n.c. 01611970839 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Milae Servizi s.n.c. 01611970839 
 

  

 


